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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/deska-do-krojenia-chleba-ksm450-p-26515.html

Deska do krojenia chleba KSM450

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wiasciwosci

W zestawie

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Kolor

Wazna wskazéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

188,19 zt
153,00 zt
Al120120
4015613692630

Bartscher

Taca na okruchy, melamina
Tak

Drewno ,Melamina

Imitacja drewna, biaty
450,00 mm

43,00 mm

300,00 mm
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